
27. 4. 2012

ID: 82643

Advokátní kancelář Vyskočil, Krošlák & spol.
přispívá na mezinárodní internetový portál o
právních novinkách -
www.legalknowledgeportal.com
Advokátní kancelář Vyskočil, Krošlák & spol., která je členem mezinárodní asociace nezávislých
advokátních firem TELFA (Trans European Law Firms Alliance), si dovoluje informovat, že v lednu
tohoto roku byl nizozemským členem této asociace, advokátní a notářskou kanceláří Dirkzwager
advocaten & notarissen spuštěn mezinárodní internetový portál o právních novinkách
www.legalknowledgeportal.com.

 

Cílem tohoto portálu je informování široké podnikatelské i nepodnikatelské veřejnosti o významných
právních novinkách, legislativních změnách či diskutovaných právních tématech, která jsou v
jednotlivých zemích v centru pozornosti.

Portál byl spuštěn ve spolupráci s asociací TELFA a členské advokátní firmy této asociace sdružující
více než 700 právníků na tento portál během prvních dvou měsíců přispěly již stovkou článků z
různých právních oblastí soukromého i veřejného práva evropských i mimoevropských zemí.

Příspěvky od jednotlivých členů jsou na portálu přehledně řazeny abecedně podle státu členské
advokátní firmy, která příspěvek poskytla a zároveň dle právní oblasti, do které příspěvek spadá.
Příspěvky za Českou republiku poskytuje exkluzivní člen TELFA v České republice, advokátní
kancelář Vyskočil, Krošlák & spol.

Nový portál www.legalknowledgeportal.com umožňuje rovněž vstup na internetové stránky
amerického portálu USLAW Connect asociace USLAW Network, úzce spolupracující s TELFA, s
příspěvky od více než 60 právních firem z USA.

Pro více informací o portálu můžete kontaktovat Jiřího Spoustu (spousta@akvk.cz) a Michaelu
Fuchsovou (fuchsova@akvk.cz), společníky advokátní kanceláře Vyskočil, Krošlák & spol.

Vyskočil, Krošlák a spol., advokátní a patentová kancelář

Voršilská 10
110 00  Praha 1

Tel.: +420 224 819 141 
Fax: +420 224 816 366 
e-mail: info@akvk.cz 

http://www.legalknowledgeportal.com/
mailto:spousta@akvk.cz
mailto:fuchsova@akvk.cz
http://www.akvk.cz/akvk.html
mailto:info@akvk.cz


© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & partneři, s.r.o.
Náš náskok byl v odhodlání a ochotě riskovat
Na co se zaměřoval úřad pro ochranu osobních údajů při své kontrolní činnosti v roce 2020?
„Co nás čeká v právu ICT v roce 2021“
Rozhovor s Petrem Sprinzem
Odborný seminář: Závazky v novém občanském zákoníku
Odborný seminář: Smlouvy uzavírané se spotřebitelem v novém občanském zákoníku
Chambers Europe 2012: PRK Partners oceněna za nejlepší klientské služby
Nataša Randlová prominentním právníkem Chambers Europe
Ocenění soutěžněprávního týmu advokátní kanceláře Schönherr
Advokátní kancelář KŠB byla oceněna jako nejlepší národní právní firma v ČR

http://www.epravo.cz/
https://www.epravo.cz/top/clanky/advokatni-kancelar-pokorny-wagner-partneri-sro-116166.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/nas-naskok-byl-v-odhodlani-a-ochote-riskovat-113026.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/na-co-se-zameroval-urad-pro-ochranu-osobnich-udaju-pri-sve-kontrolni-cinnosti-v-roce-2020-112655.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/co-nas-ceka-v-pravu-ict-v-roce-2021-112572.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/rozhovor-s-petrem-sprinzem-111851.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/odborny-seminar-zavazky-v-novem-obcanskem-zakoniku-82467.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/odborny-seminar-smlouvy-uzavirane-se-spotrebitelem-v-novem-obcanskem-zakoniku-82454.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/chambers-europe-2012-prk-partners-ocenena-za-nejlepsi-klientske-sluzby-83205.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/natasa-randlova-prominentnim-pravnikem-chambers-europe-83204.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/oceneni-souteznepravniho-tymu-advokatni-kancelare-schonherr-83206.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/advokatni-kancelar-ksb-byla-ocenena-jako-nejlepsi-narodni-pravni-firma-v-cr-83148.html

